
 

 

 

 

 

 

  

 

  

 平素より西鉄高速バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 この度、来る 2020 年 7 月 1 日（水）より、新型コロナウイルス感染拡大防止の観

点から、ブランケットの車内への設置を中止させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご了承を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実 施 日 2020 年 7 月 1 日（水）運行分から 

２．対象路線 西鉄運行便の高速バス全路線(昼行・夜行ともに) 

３．実施内容 ブランケットの車内設置の中止 

 

以上 

 

 

 

 

2020 年 6月 25 日 

 

お知らせ 

西鉄運行便における 

車内ブランケット設置の中止について 

 ■お問い合わせ 
  西鉄お客さまセンター（0570-00-1010） 
                      西日本鉄道株式会社 


